Tehnicni list
Zidni kanal Rapid 80, širina kanala 130, višina kanala 70,
brez halogenov
Št. artikla: 6114200
Zidni kanal GKH iz umetne mase PC/ABS brez halogenov, primeren za montažo
neposredno na steno ali stenske konzole. Pritrditev se izvede prek luknjic na os-
novi kanala. Zidni kanal GKH ima na dnu C-profil za sprejem ločilne pregrade iz
plastike. V vgradne doze za naprave serije 71GD ... je mogoče instalirati vse pro-
grame stikal v izvedbi z nosilnim obročem in nosilnim stremenom ter instalacijske
naprave Modul 45. Sistemska odprtina znaša 76,5 mm. Z ene strani kanala je že
instaliran en par spojk.
Pokrov je treba naročiti posebej.
Pokrove je treba naročiti posebej.
Polikarbonat/akrilnitril-butadien-stirol
Matični podatki
Št. artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvajalec
Dimenzija
Barva
Material
Najmanjša enota VK
Količinska enota
Teža
Enota teže
6114200
GKH-70130RW
Parapetni kanal brez halogena
z luknjanim dnom
OBO
70x130x2000
bela; RAL 9010
Polikarbonat/akrilnitril-butadien-stirol
2
Meter
121 kg
kg/100 m
1 OBO | 01.07.2024
Tehnicni list
Zidni kanal Rapid 80, širina kanala 130, višina kanala 70,
brez halogenov
Št. artikla: 6114200
Dimenzije
Dolžina
Širina
Višina
2.000 mm
130 mm
70 mm
Tehnični podatki
Število pokrovov
Število vtičnih ločilnih pregrad
Izvedba hrbtne stene (notranja
stran)
Pravokotna konstrukcijska izved-
ba
Zaščitna pločevina dna
Brez halogenov
Pritrdilna sponka za kable
Spojka za kanal
Način montaže pokrovov
Montažna perforacija na dnu
Korisni presjek
Priložen pokrov
Širina pokrova
Vrsta zaščite
Zaščitna folija
IK-koda stopnje zaščite
Simetrično
Maks. temperaturno območje
uporabe
Min. temperaturno območje upo-
rabe
1
1
neprekinjen C-profil
da
z zaščitno pločevino dna
da
ne
da
Notranja
da
7600 mm²
ne
76,5 mm
IP30
da
IK08
da
90 °C
−15 °C
2 OBO | 01.07.2024